1
Líneas de productos
Refrigerador de farmacia:
MC-5L42(220V/50Hz, 110V/60Hz)
MC-5L126
MC- 5L316B(220V/50Hz)
MC-5L316
MC-5L416

Certificado: CE, UL
Ultracongelador MD-86L458S
Certificado: CE, UL
Modelo Rango de
Temperatura
Capacidad
(L/Cu.Ft)
Dimensiones
del producto
(mm)(w*d*h)
Conexión
eléctrica
Cryotubes(2ml) Uniformidad
de
temperatura
MD-86L358 -40℃～-86℃ 358/12.64 795*885*1855 220-240~V/50Hz
220-240~V/60Hz
115V~/60Hz
24000 ≤5℃
MD-86L458 -40℃～-86℃ 458/16.17 885*855*1980 220-240~V/50Hz
220-240~V/60Hz
115V~/60Hz
32000 ≤5℃
MD-86L458S -40℃～-86℃ 458/16.17 885*855*1980 220-240~V/50Hz
220-240~V/60Hz
115V~/60Hz
32000 ≤5℃
Tecnología de conformado LBA

Certificado: CE, Energy Star
Ultracongelador MD-86L838
Certificado: CE, Energy Star
Modelo Rango de
Temperatura
Capacidad
(L/Cu.Ft)
Dimensiones
del producto
(mm)(w*d*h)
Conexión eléctrica Cryotubes
(2ml)
Uniformidad
de
temperatura
MD-86L568 -40℃～-86℃ 568/20.06 885*995*1980 220-240~V/50Hz
220-240~V/60Hz
115V~/60Hz
40000 ≤5℃
MD-86L718 -40℃～-86℃ 718/25.36 1030*995*1980 220-240~V/50Hz
220-240~V/60Hz
115V~/60Hz
50000 ≤5℃
MD-86L838 -40℃～-86℃ 838/29.59 1175*995*1980 220-240~V/50Hz/60Hz 60000 ≤5℃
Tecnología de conformado LBA
(10% +espacio útil) y panel VIP
para mejor aislamiento térmico
(30% + capacidadde

Certificado: CE
Ultracongelador MD-86L818BS
Certificado: CE
Modelo Rango de
Temperatura
Capacidad
(L/Cu.Ft)
Dimensiones
del producto
(mm)(w*d*h)
Conexión eléctrica Cryotubes
(2ml)
Uniformidad
de
temperatura
MD-86L568BS -40℃～-86℃ 568/20.06 885*995*1980 220-240~V/50Hz/60Hz
115V~/60Hz
40000 ≤5℃
MD-86L708BS -40℃～-86℃ 718/25.36 1030*995*1980 220-240~V/50Hz/60Hz
115V~/60Hz